ПРОТОКОЛ № 6/1

Заседания коллегиального органа (Правления)
СРО НП «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 21 июня 2012г.

Присутствовали:
председатель Правления: Маслова Н.П.,
члены Правления: Архангельский Ю.Д., Крымский Б.В., Филатова Т.Н., Кураков В.В.,
Болкунов С.Н., Саркисян Г.С., Машков А.И.

Приглашенные: Рузаев К.А., Маслов А.Н., Шумайлова Н.Ю., Воробьев В.И.

Явка 88,9%, кворум имеется. В соответствии с Уставом СРО НП «Гильдия
проектировщиков» Правление правомочно принимать решения.

Повестка дня заседания Правления утверждена единогласно.

Повестка дня:

1. О прекращении действия Свидетельства № ГП-082-1097746391852-02 ЗАО
«ИНТЕЛПРОЕКТ» (ИНН 7733704755).

1.По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Маслова А.Н., который доложил, что заседанием правления 25.04.2012 г.
было приостановлено действие свидетельства ЗАО «ИНТЕЛПРОЕКТ» сроком на 60
календарных дней. За это время выявленные нарушения не были устранены. Он
предложил принять решение о прекращении действия Свидетельства № ГП-082-
1097746391852-02 ЗАО «ИНТЕЛПРОЕКТ» (ИНН 7733704755).
ПОСТАНОВИЛИ: прекратить действие Свидетельства № ГП-082-1097746391852-02
ЗАО «ИНТЕЛПРОЕКТ» (ИНН 7733704755) с последующим исключением из членов
партнерства на очередном общем собрании членов СРО НП «Гильдия проектировщиков».
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.